MUNICÍPIO DE JUNQUEIRÓPOLIS/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Junqueirópolis /SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração
EIRELI - EPP, após a análise dos recursos, torna público edital de classificação parcial II (somente cargo com prova prática) do
Concurso Público nº 01/2019, conforme segue:

MOTORISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPP I CE CB TS DN C F

1 JAIR MARTINS PRADO 321573092 21182 186,67 100,00 Não 33,33 53,33

15/08/1982 Sim 2

2 FABIO SIQUEIRA DUARTE 432726846 20729 186,67 100,00 Não 33,33 53,33

25/07/1983 Sim 4

3 TIAGO ANTONIO GABRIEL DA SILVA 405271463 20435 186,67 100,00 Não 30,00 56,67

02/12/1987 Sim 2

4 EDMAR DE MOURA 452027263 20510 186,67 100,00 Não 26,67 60,00

20/11/1996 Sim 1

5 ANDRE GUSTAVO MARQUES 256506516 20032 185,00 95,00 Não 33,33 56,67

02/12/1975 Sim 2

6 BRUNO CESAR DA SILVA 451364879 21268 183,33 100,00 Não 33,33 50,00

12/02/1985 Sim 2

7 RONEI ALVES DOS SANTOS 40967770X 20748 183,33 100,00 Não 33,33 50,00

16/04/1985 Não 0

8 LUIS CARLOS DIAS 21933859 20737 183,33 90,00 Não 30,00 63,33

22/06/1971 Sim 1

9 JOSE AMÉRICO ULIAN 28541090 20331 183,33 100,00 Não 23,33 60,00

29/07/1977 Sim 1

10 LOURENÇO ROCHA MORILHAS JUNIOR 348036218 20142 181,67 85,00 Não 33,33 63,33

19/08/1983 Não 1

11 MÁRIO CELSO RODRIGUES DA ROCHA 410366936 20347 181,67 85,00 Não 30,00 66,67

10/10/1984 Sim 0

12 ALEX FERNANDO CARVALHO 268098992 20932 181,67 95,00 Não 26,67 60,00

02/01/1977 Sim 1

13 RODRIGO ANDRELA CAMPONEZ 244044685 20077 180,00 80,00 Não 33,33 66,67

21/09/1978 Não 1

14 WELLINGTON MIRANDA DA SILVA 453031754 21028 180,00 90,00 Não 26,67 63,33

12/03/1986 Sim 0

15 DANIEL BATISTA 401001325 20340 178,33 85,00 Não 33,33 60,00

13/08/1984 Sim 0

16 LUCAS PELISSON BOLDRIN 484819161 21129 176,67 90,00 Não 26,67 60,00

18/02/1992 Não 0

17 MARCELO RODRIGUES DA SILVA 4520248X 20401 176,33 93,00 Não 26,67 56,67

20/04/1988 Não 0

18 NIVALDO BARRETO JUNIOR 294451079 20904 176,00 86,00 Não 30,00 60,00

21/11/1980 Não 2

19 CLAUDEMIR PARDINI 243062692 21123 175,00 85,00 Não 30,00 60,00

09/11/1973 Sim 0

20 CLEBER BARBADO 274470238 21433 174,67 88,00 Não 30,00 56,67

20/05/1974 Sim 2

21 DENIS MOISES DE MACEDO 459435966 20051 173,33 90,00 Não 33,33 50,00

06/09/1975 Sim 3

22 GISELE GONÇALVES MARRECA 272370034 20250 173,33 80,00 Não 30,00 63,33

16/06/1976 Não 1

23 EWERTON PEDROSO DA SILVA 462391644 20869 172,67 86,00 Não 30,00 56,67

31/10/1989 Sim 0

24 ADRIANO MOTA DOS SANTOS 424432158 20770 171,67 85,00 Não 30,00 56,67

09/08/1985 Não 0

25 EVANDRO CARLOS FERREIRA 262960473 20353 170,00 80,00 Não 30,00 60,00

15/08/1978 Não 1

26 ALEXANDRE MARTINS DEL BIANCO 484771206 20061 170,00 80,00 Não 26,67 63,33

20/03/1992 Sim 0

27 EDVALDO PIROLLA SEGATELLI 3288015806 20043 168,33 85,00 Não 30,00 53,33

04/01/1979 Sim 2

28 YOSHI MOREIRA 413793588 21083 166,67 80,00 Não 30,00 56,67

27/05/1988 Não 0

29 TIAGO DA SILVA GRECHIA 448617043 20378 166,67 80,00 Não 30,00 56,67

25/09/1989 Sim 0

30 MOACIR TERUEL JUNIOR 441384857 20327 163,33 70,00 Não 33,33 60,00

23/11/1994 Não 0

31 ALEXANDRE LEVINO NOGUEIRA 2749853708 20624 163,33 80,00 Não 26,67 56,67

08/06/1976 Sim 0

32 MARCOS DA SILVA ALEXANDRE 353017796 21472 161,67 75,00 Não 33,33 53,33

28/08/1979 Não 2

33 MARCELO CASADO 266487579 20551 161,67 75,00 Não 30,00 56,67

04/09/1975 Sim 0

34 LUIZ GUSTAVO MAIORANO DA SILVA 451179080 20444 161,67 75,00 Não 30,00 56,67

06/08/1986 Não 1

35 EDSON CIRILO VIEIRA 272817764 20083 160,00 70,00 Não 33,33 56,67

30/09/1974 Sim 1

36 GUSTAVO CORREA DE SOUZA CLARO 430991757 20505 159,33 76,00 Não 30,00 53,33

27/01/1986 Sim 2

37 RENAN MARTINS BAPTISTA 455060010 21071 158,33 75,00 Não 30,00 53,33

03/08/1995 Sim 0

38 CARLOS DIAS DA SILVA 216808315 20162 158,33 75,00 Não 26,67 56,67

30/08/1968 Sim 0

39 VAGNER ALVES DIAS 24358425 21171 156,67 70,00 Não 33,33 53,33

02/01/1974 Sim 0

40 RAFAEL MATHEUS TEIXEIRA DE BRITO 476699186 21384 155,00 65,00 Não 26,67 63,33

25/06/1991 Não 0

41 LEONARDO ALVES FERREIRA 424427205 21186 153,33 70,00 Não 33,33 50,00

20/12/1988 Não 1

42 SIDNEI BENEDITO 20004622 20125 153,33 70,00 Não 30,00 53,33

01/09/1966 Sim 0

43 CESAR HENRIQUE DE OLIVEIRA 20084992 21084 152,67 66,00 Não 33,33 53,33

20/06/1970 Sim 3

44 PEDRO BARBOZA 251927180 20681 151,33 68,00 Não 26,67 56,67

18/03/1971 Sim 1

45 ANTONIO ROBERTO DOS SANTOS FILHO 49693806 20786 150,00 60,00 Não 33,33 56,67

28/03/1994 Não 0

46 RAFAEL VICENTE LIMA 477134038 20457 145,00 55,00 Não 33,33 56,67

26/08/1991 Não 1

47 WILLIAM QUERINO DE SOUZA 284630986 20302 141,67 55,00 Não 30,00 56,67

13/03/1988 Sim 1

48 VITALMIRO DOS SANTOS 149577825 20016 136,67 50,00 Não 30,00 56,67

23/05/1965 Sim 0

Legenda: CL = Classificação / NF = Nota Final (CB+CE+NPP) / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota da parte de
Conhecimentos Específicos / CB = Nota da parte Conhecimentos Básicos / TS = Tempo de Serviço Público / DN = Data de
Nascimento / C = Candidato Casado(a) / F= Número de Filhos(as).

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Junqueirópolis, 18 de fevereiro de 2020.

Hélio Aparecido Mendes Furini
Prefeito do Município de Junqueirópolis /SP